Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 349/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 122/2017

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Globalped Materiais Didáticos e Pedagógicos Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de barracas para

instalação da Feira do Produtor Rural, desenvolvidas pela Secretária de

Agricultura, deste Município de Planalto.

ITEM: 01

VALOR TOTAL: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 31/01/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal